



Pojistná smlouva

Změna pojistné smlouvy číslo: 1002685

obchodní zástupce (zprostředkovatel) 0100400

titul, jméno, příjmení (firma) navrhovatele

OBCHODNÍ AKADEMIE PŘEDTĚL POKT. I

IČO 49290274

jméno zástupce

rodné číslo

ulice, číslo

telefon  
telefax

OBCHODNÍ 220

PSC obec

telefon  
telefax

54225 JANSKÉ LÁZNĚ

předmět podnikání/povolání

podnikatel  zaměstnanec  důchodce  státní příslušnost

počátek pojištění

pojistné období

pojistná částka

způsob placení

od 1. 2. 2000 0 hodin

5 let

220.000,-

roční  pololetní (+3 %)  čtvrtletní (+5 %)

Právní ochrana dle této smlouvy nezahrnuje vymáhání nároků na náhradu škody, které souvisí s podnikatelskou činností.

Právní ochrana dle této smlouvy zahrnuje vymáhání nároků na náhradu škody, které souvisí s podnikatelskou činností.

PRÁVNÍ OCHRANA MOTOROVÉHO VOZIDLA

SPZ	tovární značka, rok výroby, počet míst, ccm/celková hmotnost	druh (kód)	roční pojistné
TUJ 144-12	PEUGEOT BOXER; 1995; 9; 2446	1160	1950,-

PRÁVNÍ OCHRANA ŘIDIČE

jméno, příjmení	rodné číslo	druh (kód)	roční pojistné

počet příloh

tarifní roční pojistné (včetně příloh) 1950,-

pozn.:

1. POJISTNÁ SPLÁTKA 1950,-

První pojistné bylo inkasováno blokem číslo:

jméno a sídlo peněžního ústavu

Následné platby:  složenkou  bankovním převodem

číslo účtu kód banky

Pro pojištění právní ochrany platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku a připojené Všeobecné pojistné podmínky (VPP). Navrhovatel (pojištěný) prohlašuje, že byl seznámen s obsahem VPP a pokyny na zadní straně tohoto návrhu. Případná ústní ujednání, která jsou odlišná od uvedených textů, nebo smlouvu doplňují, jsou neplatná.

Povinnost pojistitele plnit a počátek pojištění jsou stanoveny okamžikem uvedeným v pojistné smlouvě, nebo její změně (čl. 4 odst. 4 VPP tím zůstává nedotčen). První splátka pojistného je splatná k poslednímu dni kalendářního měsíce počátku pojištění. Následující pojistné splátky jsou splatné k datu počátku pojištění (výročním datu). Jsou-li ujednány pololetní nebo čtvrtletní splátky pojistného, je jejich splatnost stanovena k poslednímu dni předchozího běžného pololetí (čtvrtletí). Při změnách stavajících smlouvy se jejich pojistné období prodlužuje o dobu od začátku pojištění těchto změn do splatnosti nejbližší splátky pojistného z původní smlouvy a první pojistná splátka zahrnuje v tomto případě toto prodloužené období.

**OBCHODNÍ AKADEMIE PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ**  
 542 25 JANSKÉ LÁZNĚ ©  
 IČO 49290274 FAX: 0439/875234  
 TEL: 0439/875174

podpis, razítko pojištěného (navrhovatele)

místo, datum 14. 2. 2000 čas za D.A.S.